Zamawiający – Instytut Matki i Dziecka, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.)., przedstawia informacje z otwarcia 
ofert. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
869 249,83 zł brutto (słownie: osiemset sześćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście czterdzieści 
dziewięć złotych osiemdziesiąt trzy grosze).  

W przedmiotowym postępowaniu złożono 1 ofertę: 

1. Abbvie Sp. z o. o., ul. Postępu 21 B, 02-676 Warszawa: 
a) Wartość oferty – 869 249,83 złotych brutto. 

b) Termin wykonania zamówienia do 31.01.2017 r. 

c) Termin dostawy: